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WARTOŚĆ PAKIETU USŁUG ŚWIADCZONYCH 
W ZESPOLE OŚRODKÓW WSPARCIA W LUBLINIE

Ośrodek Wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnością Benjamin ul. Zbożowa 22 A   
Pobyt całodobowy  dla osób korzystających z usług od poniedziałku do piątku.

Lp. Nazwa usługi w pakiecie
Pakiet usług

stawka na dzień
Wartość pakietu usług

średniomiesięczna

1
Usługi w zakresie rehabilitacji 
społecznej, rehabilitacji fizycznej, 
prozdrowotne, opiekuńcze

154,10 3.390,20

2 Wyżywienie – 
- śniadanie 
- obiad
- kolacje

5,10
9,70
3,00 

112,20
213,40
66,00

3 Pokój mieszkalny 69,40 1.526,80
3 Usługa transportowa 

( transport do lub z ośrodka  - 10 dni) 42,90 429,00

Razem pakiet 284,20 5.737,60

Ośrodek Wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnością Benjamin ul. Zbożowa 22 A   
Pobyt dzienny dla osób korzystających z usług od poniedziałku do piątku.

Lp. Nazwa usługi w pakiecie
Pakiet usług

stawka na dzień
Wartość pakietu usług

średniomiesięczna

1
Usługi w zakresie rehabilitacji 
społecznej, rehabilitacji fizycznej, 
prozdrowotne, opiekuńcze

51,40 1130,80

2 Wyżywienie – 
- śniadanie 
- obiad

5,10
9,70 

112,20
213,40

3 Usługa transportowa 
85,80 1.887,60

Razem pakiet 152,00 3.344.00



Ośrodek Wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnością Benjamin ul. Zbożowa 22 A   
Pobyt  popołudniowo-nocny dla osób korzystających z usług od poniedziałku do piątku.

Lp. Nazwa usługi w pakiecie
Pakiet usług

stawka na dzień
Wartość pakietu usług

średniomiesięczna

1
Usługi w zakresie rehabilitacji 
społecznej, rehabilitacji fizycznej, 
prozdrowotne, opiekuńcze 

102,70 2.259,40

2 Wyżywienie – 
- śniadania
- kolacja

5,10
3,00

112,20
66,00

3. Pokój mieszkalny 69,40 1.526,80

3 Usługa transportowa ( transport do 
ośrodka -5 dni)

42,90 214,50

Razem pakiet 223,10 4178,90 

Odpłatność w punkcie usług specjalistycznych

Lp. Nazwa usługi
Odpłatność

1
usługi psychologiczne 

42,60 za godzinę

2
usługi rehabilitanta

38,20 za godzinę

Obowiązuje od:
• 01 czerwca 2021 dla Punktu Usług Specjalistycznych
• 01 lipca 2021 dla Pobytu dziennego, całodobowego i wsparcia popołudniowo - 

nocnego

Sporządził: Zatwierdził:

Główny Księgowy                           Dyrektor

Ilona Górska Anna Walczak
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